
 

 

  ZARZĄDZENIE Nr 69/2018 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru do Zespołu ds. rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), uchwały Nr 586 Rady Miasta Konina z dnia 

29 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina na 

lata 2016-2023 wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko oraz zarządzenia Nr 58/2018 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 

Zespołu ds. rewitalizacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór do Zespołu ds. rewitalizacji.  

2. Nabór kandydatów do Zespołu ds. rewitalizacji przeprowadza się w celu wyboru:  

a) 3 mieszkańców, w tym co najmniej 2 mieszkańców obszaru rewitalizacji 

„Starówka” (decyduje adres zamieszkania, nie zameldowania),  

b) 1 przedstawiciela zarządcy budynków wielorodzinnych z obszaru rewitalizacji 

„Starówka”, 

c) 1 przedstawiciela szkoły/placówki oświatowej z obszaru rewitalizacji „Starówka”,  

d) 1 przedstawiciela wspólnoty wyznaniowej z obszaru rewitalizacji „Starówka”. 

§ 2. 

Nabór kandydatów do Zespołu ds. rewitalizacji przeprowadzony zostanie w terminie  

24 maja 2018 r. – 8 czerwca 2018 r. 

§ 3. 

Ogłoszenie o naborze do Zespołu ds. rewitalizacji, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                     

w Koninie w zakładce „Ogłoszenia i komunikaty”, w podzakładce „Ogłoszenia: oświata, 



sport, kultura i inne”, na miejskiej stronie internetowej dedykowanej rewitalizacji 

(www.rewitalkonin.pl), oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 4. 

1. Powołuję Komisję do oceny złożonych dokumentów aplikacyjnych w składzie: 

a) Roman Jankowski - Kierownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 

przewodniczący Komisji,  

b) Bartosz Jędrzejczak - Kierownik Centrum Organizacji Pozarządowych, członek 

Komisji,  

c) Maria Radoch - Kierownik Wydziału Spraw Lokalowych, członek Komisji. 

2. Komisja zajmuje stanowisko w formie opinii i przekłada Prezydentowi Miasta Konina 

propozycje kandydatów do Zespołu ds. rewitalizacji.  

 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. Gospodarczych.   

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Prezydent Miasta Konina 

     

            Józef Nowicki 


